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ARUTLUSED, OTSUSED: 

 

1. Hoolekogu esimehe ja aseesimehe valimine 

 

L. Viiret andis kõigile hoolekogu liikmetele ja kutsutule võimaluse end lühidalt tutvustada, 

muuhulgas tuues välja, keda nad hoolekogus esindavad.  

 

Tutvustusringile järgnes esimehe ja aseesimehe valimine, võttes arvesse L. Viireti poolt 

tehtud tähelepanekut, et aseesimehe rolli hoolekogus ei saa täita õpetajate esindaja. 

 

H. Lepik: Minu ettepanekul võiks hoolekogu esimehena jätkata Annika. 

 

L. Viiret pani hääletusele A. Kilksoni jätkamise Haapsalu Kunstikooli hoolekogu 

esimehena. 

 

OTSUS: Ühehäälselt poolt. Hoolekogu esimehe ülesandeid hakkab täitma Annika Kilkson. 

 

Hoolekogu liikmete vahelise vestluse tulemusena pani L. Viiret aseesimehe kandidaadina 

hääletusele T. Jugapuu. 

 



OTSUS: Ühehäälselt nõus. Haapsalu Kunstikooli hoolekogu aseesimehe ülesandeid hakkab 

täitma Triin Jugapuu. 

 

L. Viiret tegi ettepaneku määrata protokollija ülesandeid täitma L. Jaaniste.   

 

OTSUS: Ühehäälselt poolt. Hoolekogu koosolekute protokollija ülesandeid hakkab täitma 

Liis Jaaniste. 

 

2. Hoolekogu töökorraga tutvumine 

 

L. Viireti poolt saadeti 28.11.2025 e-posti teel kõigile Haapsalu Kunstikooli hoolekogu 

liikmetele tutvumiseks „Haapsalu linna munitsipaalharidusasutuste hoolekogude 

moodustamise kord ja töökord“. Eraldi sai koosolekul tähelepanu juhitud määruses välja 

toodud huvikooli seaduse paragrahvist 17 tulenevatele huvikooli hoolekogu tööülesannetele 

ning õppeaasta jooksul korraliste koosolekute toimumise tihedusele. 

 

Täiendavaid küsimusi hoolekogul ei tekkinud. 

 

3. Koostöö Haapsalu Põhikooliga 

 

Uue liikmena kuulub Haapsalu Kunstikooli hoolekokku haridusasutuse toetava 

organisatsiooni esindaja.  

 

L. Viiret tõi välja põhjused, miks ta otsustas vaadata toetava organisatsioonina Haapsalu 

Põhikooli poole: 

• ühised lapsed; 

• ühine õpetaja; 

• formaal- ja mitteformaalhariduse lõimimine (näiteks 8. klassi loovtööd, kooliväliste 

ainetundide arvestamine üldhariduskoolides). Eraldi tõi L. Viiret välja, et hetkel veel 

ei ole olnud juhtumeid, kus lapsevanemad sooviksid kunstikooli tundide arvestamist 

üldhariduskoolis. Kui edaspidi peaks soove tekkima, siis olukorra keerukus seisneb 

asjaolus, et kunstikoolis ei panda hindeid vaid kasutatakse kirjalikku 

tagasisidestamist. Soov tundide ülekandmiseks võib tekkida  tõenäolisemalt juhul, 

kui kunst üldhariduskoolis on esimene või viimane tund. 

 

H. Lepik: Oleme avatud leidma lahendusi, kui lapsevanemate poolt peaks huvi tekkima. 

 

• koolipäeva pikkuse teema.  

 

L. Viiret tõi välja, et 2026/27. õppeaastast on üldhariduskoolidel tõenäoliselt kohustus 

alustada koolipäeva kell 9. Hilisem koolipäeva algus tekitab aga mitmeid küsimusi: Kas 

üldhariduskoolidel on võimalik planeerida oma päevi nii, et hilisem algusaeg ei tähendaks 

ka hilisemat koolipäeva lõppu? Mis saab huvikoolitundide algusaegadest, kui 

üldhariduskoolide tunnid algavad tunni võrra hiljem? Tõenäoliselt võtab üldhariduskoolides 

muudatuste sisseviimine aega, mis tähendab, et meie huvikoolina peame olema paindlikud - 

üks samm, mis vähendab laste õppekoormust kunstikoolis ühe nädala kohta, sai juba astutud 

põhiõppe nominaalõppeaja pikendamisega 4 aastalt 5-le. 

 

  



4. Kokkuvõte lähiaja tegevustest ja plaanidest ning eelarveseisust  

 

L. Viiret andis ülevaate Haapsalu Kunstikooli õpilaste ja õpetajate koosseisust seisuga 

01.12.2025: 

 

• õpilasi Ridalas 6 

• õpilasi Haapsalus 124: 

o kunstiringi 4 rühma – 36 õpilast 

o ettevalmistusklassi 3 rühma – 31 õpilast 

o ettevalmistusstuudio – 9 õpilast 

o 4 põhikursust – 48 õpilast 

▪ neist osalise õppeajaga – 17 õpilast 

• täiskasvanuid – 68 õpilast 

• õpetajaid – 7 

 

L. Viiret tõi välja, et alates 2025/26. õppeaastast rakendus Haapsalu Kunstikooli põhiõppe 

õppekavamuudatus, mille kohaselt jaotub alates 2025. aasta sügisest Haapsalu põhiõpe nelja 

aasta asemel viiele aastale. 

 

5-aastase õppe tunnijaotuskava: 

Õppeaine I kursus II kursus III kursus IV kursus V kursus 

Joonistamine 2 2 3 3 3 

Maalimine 2 2 2 3 3 

Kompositsioon 2 2 2 2 2 

Vormiõpetus 2 2 2 2 2 

Kunstiajalugu   1 1 1   

Digipädevused kunstis         1 

KOKKU tunde nädalas  8 9 10 11 11 

 

L. Viiret tõi välja lähiajal toimunud olulisemad koolisündmused: 

• põhikursuste õpilaste KunstikooliÖÖ, mille kesksel kohal olid toolid. Üritusele 

eelnes E. Okase muuseumi külastus inspiratsiooni kogumiseks. 

 

H. Lepik: Kui on veel soovi toole näha, siis Eesti Lastekirjanduse Keskuses on väljas väga 

palju illustreeritud toole. 

 

L. Viiret andis ülevaate Haapsalu Kunstikooli 2025. aasta eelarve hetkeseisust kinnitades, et 

eelarve jääk on piisav kalendriaasta lõppu jäävate kulutuste katmiseks. 

H. Lepik: Palju kunstikool projektidest raha taotleb? 

L. Viiret tõi välja, et Haapsalu Kunstikooli kaasabil õnnestus Haapsalu Noorte Huvikeskusel 

taotleda projektiraha laste ja noorte vaimse tervise teemalisteks koolitusteks, mis olid 

suunatud huvikoolide ja Haapsalu Noorte Huvikeskuse töötajatele. Lisaks esitab Haapsalu 

Kunstikool aktiivselt projekte Eesti Kultuurkapitalile, kuid sealt on tulnud eitavaid 

vastuseid. Keeruline on leida projekte, kust on võimalik huviharidusele raha taotleda.  

2026. aasta eelarve läbirääkimisi ei ole veel alustatud. Põhjus: linnavõimu vahetusprotsessi 

aeglus. 



5. Koostöökohad 

L. Viiret andis hoolekogule teada, et pöördub üks hetk nende poole plaaniga muuta 

ettevalmistusstuudio õppemaksu. Hetkel on nende hind arvestatud avatud stuudio hinnakirja 

järgi, mille kohaselt kuutasu 2 akadeemilise tunni eest nädalas on 14 eurot. Võrreldes 

ettevalmistusstuudio kuutasu ettevalmistusklassi ja kunstiringi omadega, peaks see olema 

märksa kõrgem. 

6. Ettepanekud hoolekogult 

L. Kumari: Ehk võiks kaaluda mõtet täiskasvanute väljasõitudeks ja näitusetöödega 

avalikku ruumi minekut.  

D. Timofejeva: Kiltsi tee ääres olevat betoonseina võiks kasutada graffiti tegemiseks. 

L. Viiret tutvustas hoolekogu liikmetele Haapsalu Linnavalitsuse Kultuurikilomeetri 

projekti, kuhu on kaasatud ka Haapsalu Kunstikooli galeriid, eesmärgiga suurendada 

külastatavust. Projekti toel on lisaks planeeritud ümbritseda Mihkli pargis asuv laste 

mänguväljak aiaga, mille kujunduse autoriteks on Haapsalu Kunstikooli õpilased.  

Hoolekogult tuli ettepanek kaaluda põhikursustele mõeldud väljasõidu sihtkohtadena 

Niguliste kirikut (näitus „Dives Toletana. Toledo katedraali aarded keskajast El Greconi“) 

ja Kadrioru kunstimuuseumi (näitus “Naudingute aed. Õitsev 17. sajand“). 

A. Kilkson: Kogun näituste kohta infot ning uurin sponsorite kaasamise võimalikkust. 

L. Viiret tõstatas küsimuse, et milline meiliaadress võiks olla hoolekogu kontaktina üleval 

Haapsalu kunstikooli kodulehel? 

A. Kilkson: Sobib, kui lisada kodulehele minu isiklik meiliaadress:  

annika.kilkson@gmail.com 

 

 

 

Liina Viiret       Liis Jaaniste 

Koosoleku juhataja      Protokollija 

/Allkirjastatud digitaalselt/     /Allkirjastatud digitaalselt/ 
 


